

< 仕様変更のご案内 >

メーカー：株式会社ホットドッグ  
 実施日：在庫が無くなり次第

商品名	JANコード	原材料	熱量 (カロリー)	栄養成分	給与量目安	賞味期限 (製造から)
コミフ 紅いもと豆乳のショートケーキ	4523157080825	乳等を主要原料とする食品 (国内製造)、液全卵、小麦粉、豆乳、はちみつ、砂糖、ムラサキイモ粉末、加工油脂/乳化剤、ソルビット、膨脹剤、香料、グリセリン、pH調整剤、カロチン色素、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	289kcal	蛋白質 4.8g 脂質 21.3g 炭水化物 19.6g 食塩相当量 0.3g	3kg : 1/6個 5kg : 1/4個 10kg : 3/7個 20kg : 2/3個	150日
		乳等を主要原料とする食品 (国内製造)、液全卵、小麦粉、豆乳、はちみつ、砂糖、ムラサキイモ粉末、加工油脂/乳化剤、ソルビット、膨脹剤、 <b>グリセリン、香料</b> 、pH調整剤、カロチン色素、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む) ※赤字表示順番変更	284kcal	蛋白質 <b>5.3g</b> 脂質 <b>19.4g</b> 炭水化物 <b>22.0g</b> 食塩相当量 0.3g	変更なし	180日
コミフ かぼちゃと豆乳のショートケーキ	4523157080832	乳等を主要原料とする食品 (国内製造)、液全卵、小麦粉、はちみつ、豆乳、砂糖、かぼちゃ粉末、加工油脂/乳化剤、ソルビット、膨脹剤、香料、グリセリン、pH調整剤、カロチン色素、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	282kcal	蛋白質 4.8g 脂質 20.6g 炭水化物 19.3g 食塩相当量 0.3g	3kg : 1/6個 5kg : 1/4個 10kg : 3/7個 20kg : 5/7個	150日
		乳等を主要原料とする食品 (国内製造)、液全卵、小麦粉、はちみつ、豆乳、砂糖、かぼちゃ粉末、加工油脂/乳化剤、ソルビット、膨脹剤、 <b>グリセリン、香料</b> 、pH調整剤、カロチン色素、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む) ※赤字表示順番変更	278Kcal	蛋白質 <b>5.3g</b> 脂質 <b>18.8g</b> 炭水化物 <b>21.8g</b> 食塩相当量 0.3g	3kg : 1/6個 5kg : 1/4個 10kg : 3/7個 20kg : 3/4個	180日

コミフ かぼちゃの豆乳ムース	4523157100004	乳等を主要原料とする食品（国内製造）、豆乳、砂糖、液全卵、かぼちゃペースト、小麦粉、かぼちゃ甘露煮、はちみつ、植物油脂、ゼラチン、加工油脂、食塩／加工デンプン、乳化剤、ソルビット、膨脹剤、グリセリン、メタリン酸Na、pH調整剤、香料、増粘多糖類、カゼインNa、カロチン色素、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む）	158kcal	蛋白質 2.5g 脂質 9.6g 炭水化物 15.4g 食塩相当量 0.1g	3kg：2/7個 5kg：2/5個 10kg：3/4個 20kg：1+1/3個	150日
		変更なし	162Kcal	蛋白質 2.6g 脂質 9.6g 炭水化物 16.4g 食塩相当量 0.1g	3kg：1/4個 5kg：4/9個 10kg：3/4個 20kg：1+1/4個	180日

コミフ ベリーの豆乳ムース	4523157100011	乳等を主要原料とする食品（国内製造）、ラズベリーピューレ、砂糖、液全卵、豆乳、小麦粉、植物油脂、ゼラチン、はちみつ、レモン果汁、加工油脂、乾燥いちご、食塩／加工デンプン、乳化剤、ソルビット、膨脹剤、グリセリン、メタリン酸Na、香料、pH調整剤、増粘多糖類、カゼインNa、カロチン色素、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む）	161kcal	蛋白質 2.1g 脂質 9.9g 炭水化物 15.8g 食塩相当量 0.1g	3kg：2/7個 5kg：3/7個 10kg：3/4個 20kg：1+2/7個	150日
		変更なし	164Kcal	蛋白質 2.2g 脂質 9.8g 炭水化物 16.8g 食塩相当量 0.1g	3kg：1/4個 5kg：4/9個 10kg：3/4個 20kg：1+1/4個	180日

コミフ ベリーと豆乳のモンブラン	4523157100134	乳等を主要原料とする食品（国内製造）、液全卵、小麦粉、はちみつ、豆乳、ラズベリーピューレ、砂糖、乾燥いちご、加工油脂、いちごペースト／乳化剤、ソルビット、膨脹剤、香料、グリセリン、pH調整剤、着色料（ラック、カロチン）、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む）	291kcal	蛋白質 4.8g 脂質 21.1g 炭水化物 20.5g 食塩相当量 0.3g	3kg：1/6個 5kg：1/4個 10kg：2/5個 20kg：2/3個	150日
		乳等を主要原料とする食品（国内製造）、液全卵、小麦粉、はちみつ、豆乳、ラズベリーピューレ、砂糖、乾燥いちご、加工油脂、いちごペースト／乳化剤、ソルビット、膨脹剤、グリセリン、香料、pH調整剤、着色料（ラック、カロチン）、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む）※赤字順番変更	278Kcal	蛋白質 5.1g 脂質 18.8g 炭水化物 22.0g 食塩相当量 0.3g	3kg：1/6個 5kg：1/4個 10kg：4/9個 20kg：3/4個	180日

コミフ さつまいもと豆乳のモンブラン	4523157100141	乳等を主要原料とする食品（国内製造）、液全卵、さつまいもペースト、はちみつ、小麦粉、豆乳、さつまいも糖蜜漬、砂糖、加工油脂、黒ごま／ソルビット、乳化剤、膨脹剤、グリセリン、香料、pH調整剤、カロチノイド色素、（一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆を含む）	277kcal	蛋白質 4.8g 脂質 16.4g 炭水化物 29.5g 食塩相当量 0.3g	3kg：1/6個 5kg：1/4個 10kg：2/5個 20kg：3/4個	150日
		乳等を主要原料とする食品（国内製造）、液全卵、さつまいもペースト、はちみつ、小麦粉、豆乳、さつまいも糖蜜漬、砂糖、 <b>黒ごま、加工油脂</b> ／ソルビット、乳化剤、膨脹剤、グリセリン、香料、pH調整剤、カロチノイド色素、（一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆を含む） <b>※赤字表示順番変更</b>	276Kcal	蛋白質 5.2g 脂質 15.0g 炭水化物 30.1g 食塩相当量 0.3g	3kg：1/6個 5kg：1/4個 10kg：4/9個 20kg：3/4個	180日

コミフ いちごのバースデーケーキ	4523157120019	乳等を主要原料とする食品（国内製造）、液全卵、いちご、いちごソース、小麦粉、豆乳、はちみつ、砂糖、かぼちゃの種、加工油脂／トレハロース、増粘剤（加工デンプン、ペクチン）、乳化剤、ソルビット、膨脹剤、香料、グリセリン、酸味料、pH調整剤、着色料（野菜色素、カロチン）、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む）	498kcal	蛋白質 6.4g 脂質 37.3g 炭水化物 34.2g 食塩相当量 0.3g	3kg：1/10個 5kg：1/7個 10kg：1/4個 20kg：2/5個	150日
		乳等を主要原料とする食品（国内製造）、液全卵、いちご、いちごソース、 <b>砂糖、小麦粉、豆乳、植物油</b> 、かぼちゃの種、加工油脂、 <b>食塩</b> ／増粘剤（加工デンプン、ペクチン）、加工デンプン、乳化剤、ソルビット、香料、膨脹剤、グリセリン、pH調整剤、酸味料、着色料（野菜色素、カロチン）、カゼインNa、酸化防止剤（V.E）、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む） <b>※赤字順番変更、食塩添加、トレハロース削除</b>	553kcal	蛋白質 6.6g 脂質 39.0g 炭水化物 43.9g 食塩相当量 0.4g	3kg：1/12個 5kg：1/8個 10kg：1/5個 20kg：3/8個	180日

コミフ ロールケーキ イチゴ	4523157140048	乳等を主要原料とする食品（国内製造）、液卵白、いちご、砂糖、液全卵、小麦粉、いちごソース、豆乳、乳化油脂、ショートニング、ゼラチン、でん粉、寒天／乳化剤、糊料（加工デンプン、増粘多糖類）、香料、pH調整剤、酸化防止剤（V.C）、酒精、酸味料、着色料（野菜色素、カロチン）、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む）	187kcal	蛋白質 2.5g 脂質 14.2g 炭水化物 12.3g 食塩相当量 0.1g	3kg：1/4個 5kg：1/3個 10kg：2/3個 20kg：1+1/8個	150日
		変更なし	変更なし	蛋白質 2.5g 脂質 14.2g 炭水化物 12.4g 食塩相当量 0.1g	変更なし	180日

コミフ ロールケーキ マロン	4523157140055	乳等を主要原料とする食品（国内製造）、栗あん、液卵白、液全卵、砂糖、小麦粉、栗甘露煮、豆乳、乳化油脂、ショートニング、ゼラチン、でん粉、寒天／ソルビット、乳化剤、香料、着色料（カラメル、カロチノイド）、pH調整剤、酸化防止剤（V.C）、酒精、糊料（増粘多糖類）、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む）	226kcal	蛋白質 3.6g 脂質 13.3g 炭水化物 23.1g 食塩相当量 0.1g	3kg：1/5個 5kg：2/7個 10kg：1/2個 20kg：5/6個	150日
		変更なし	変更なし	蛋白質 3.6g 脂質 13.3g 炭水化物 23.1g 食塩相当量 0.1g	変更なし	180日

コミフ 野菜のバースデーケーキ	4523157120026	乳等を主要原料とする食品（国内製造）、さつまいも甘露煮、液卵白、砂糖、かぼちゃ甘露煮、液全卵、米粉、にんじんペースト、クランベリー、乳化油脂、かぼちゃの種、ショートニング、ゼラチン、でん粉、寒天／乳化剤、香料、pH調整剤、酸化防止剤（V.C）、糊料（増粘多糖類）、酒精、カロチン色素、（一部に卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む）	312kcal	蛋白質 3.0g 脂質 24.6g 炭水化物 19.7g 食塩相当量 0.1g	5kg：1/5個 10kg：2/5個 20kg：2/3個	150日
		変更なし	変更なし	変更なし	変更なし	180日

コミフ チーズケーキパー	4523157194003	発酵乳（殺菌）（国内製造）、ナチュラルチーズ、小麦粉、鶏卵、マーガリン、オリゴ糖、砂糖、食塩／糊料（増粘多糖類）、香料、乳化剤、環状オリゴ糖、酸化防止剤（V.E）、着色料（カロチノイド）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む）	122kcal	蛋白質 3.0g 脂質 8.7g 炭水化物 7.6g 食塩相当量 0.20g	3kg：2/5個 5kg：3/5個 10kg：1個 20kg：1+2/3個	360日
		発酵乳（殺菌）（国内製造）、ナチュラルチーズ、小麦粉、加工卵白、加糖卵黄、マーガリン、粉飴／糊料（増粘多糖類）、香料、乳化剤、環状オリゴ糖、酸化防止剤（V.E）、着色料（カロチノイド）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む） ※鶏卵・オリゴ糖表示方法の変更、砂糖・食塩の削除	119Kcal	蛋白質 2.9g 脂質 8.6g 炭水化物 7.6g 食塩相当量 0.15g	変更なし	変更なし

<p>コミフデリ ビーフWANバーガー</p>	<p>4523157211038</p>	<p>パン（小麦粉、砂糖、脱脂粉乳、卵、酵母）（国内製造）、パテ（牛肉、パン粉、卵）、キャベツ、（一部に乳成分・卵・小麦・牛肉・大豆を含む）</p>	<p>108kcal</p>	<p>蛋白質 5.4g 脂質4.0g 炭水化物12.7g 食塩相当量0.1g</p>	<p>3kg : 259kcal 5kg : 370kcal 10kg : 629kcal 20kg : 1055kcal</p>	<p>6ヵ月</p>
		<p>パン（国内製造）（小麦粉、砂糖、ショートニング、パン酵母、小麦グルテン）、パテ（牛肉、パン粉、卵）、キャベツ/イーストフード、V.C、（一部に卵・小麦・牛肉・大豆を含む） ※パンの原材料表記、添加物：イーストフードとV.Cの追加、アレルギーの変更（乳成分の削除）</p>	<p>136kcal</p>	<p>蛋白質 5.7g 脂質 6.1g 炭水化物 14.6g 食塩相当量 0.1g</p>	<p>変更なし</p>	<p>変更なし</p>